
                   
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 8 czerwca 2020 r. 

Poz. 1014 

 

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 1) 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

w sprawie utworzenia obwodów głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w 2020 roku 
dla obywateli polskich przebywających za granicą 

Na podstawie art. 14 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz 
z 2020 r. poz. 568) w związku z art. 2 ust. 4 ustawy z dnia 2 czerwca 2020 r. o szczególnych zasadach organizacji wybo-
rów powszechnych na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania korespon-
dencyjnego (Dz. U. poz. 979) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Tworzy się obwody głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w 2020 roku dla obywateli 
polskich przebywających za granicą. 

2. Wykaz obwodów, o których mowa w ust. 1, z podaniem ich numerów oraz wskazaniem siedzib obwodowych komisji 
wyborczych, jest określony w załączniku do rozporządzenia. 

§ 2. Traci moc rozporządzenie Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 20 kwietnia 2020 r. w sprawie utworzenia ob-
wodów głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w 2020 roku dla obywateli polskich przebywających 
za granicą (Dz. U. poz. 706). 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Spraw Zagranicznych: J. Czaputowicz 

  

                                                           
1) Minister Spraw Zagranicznych kieruje działem administracji rządowej – sprawy zagraniczne, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Zagranicznych 
(Dz. U. poz. 2260 oraz z 2020 r. poz. 362). 



      

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 1014 
 

 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Spraw Zagranicznych 
z dnia 8 czerwca 2020 r. (poz. 1014) 

WYKAZ 

OBWODÓW GŁOSOWANIA 

W WYBORACH PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ W 2020 ROKU 

DLA OBYWATELI POLSKICH PRZEBYWAJĄCYCH ZA GRANICĄ 

(K – komisja obsługuje również głosowanie korespondencyjne) 

(WK – komisja obsługuje wyłącznie głosowanie korespondencyjne) 

Lp. Państwo (miasto) K/WK Siedziba obwodowej komisji wyborczej 
Nr obwodu 

głosowania 

1 Republika Albanii K 

Tirana, Ambasada RP 

Rruga e Durrёsit 123 

Tiranë 1001 

2 

2 
Algierska Republika  

Ludowo-Demokratyczna 
 

Algier, Ambasada RP 

Rue Olof Palme, Nouveau-Paradou 

16035 Hydra-Alger 

3 

3 Republika Angoli K 

Luanda, Ambasada RP 

Alvalade, Rua Damião de Góis 64 

Luanda, CP 1340 

4 

4 Królestwo Arabii Saudyjskiej K 

Rijad, Ambasada RP 

Al-Wurud Area, Umar Bin Dhafr Street, Villa 20 

P.O. Box 94016 

11693 Riyadh 

5 

5 Republika Argentyńska WK 

Buenos Aires, Ambasada RP 

Alejandro María de Aguado 2870 

C1425CEB Buenos Aires 

6 

6 Republika Armenii  

Erywań, Ambasada RP 

Hanrapetutyan 44a 

0010 Yerevan 

7 

7 Związek Australijski K 

Canberra, Ambasada RP 

7 Turrana St. 

Yarralumla 

2600 ACT 

8 

8 Związek Australijski WK 

Sydney, Konsulat Generalny RP 

10 Trelawney St. 

Woollahra, 2025 NSW 

9 

9 Republika Austrii K 

Wiedeń I, Ambasada RP 

Hietzinger Hauptstrasse 42C 

1130 Wien 

10 

10 Republika Austrii K 

Wiedeń II, Ambasada RP 

Hietzinger Hauptstrasse 42C 

1130 Wien 

11 

11 Republika Austrii K 

Wiedeń, Sala Parafialna przy Kościele  

pod wezwaniem Św. Łukasza 

Anton-Steinböck-Gasse 6 

1110 Wien 

1 

12 Republika Austrii  

Wiedeń, Sala Parafialna przy Kościele  

pod wezwaniem Krwi Chrystusa 

Galvanigasse 1-3 

1210 Wien 

115 



      

Dziennik Ustaw – 3 – Poz. 1014 
 

 

13 Republika Austrii  

Wiedeń, Sala Parafialna Emaus przy Kościele  

pod wezwaniem Świętego Krzyża 

Strohgasse 24 

1030 Wien 

67 

14 Republika Azerbejdżanu K 

Baku, Ambasada RP 

Kichik Gala 2 

Icheri Sheher (Stare Miasto) 

AZ-1000, Baku 

12 

15 Królestwo Belgii WK 

Bruksela, Ambasada RP 

Avenue des Gaulois 29 

1040 Bruxelles 

13 

16 Królestwo Belgii WK 

Bruksela, Wydział Konsularny Ambasady RP 

Rue des Francs 28 

1040 Bruxelles 

14 

17 Królestwo Belgii WK 

Bruksela, Stałe Przedstawicielstwo RP przy UE 

Avenue de Cortenbergh 16 

1000 Bruxelles 

15 

18 Republika Białorusi K 

Mińsk, Ambasada RP 

Z. Biaduli 11 

220034 Minsk 

16 

19 Republika Białorusi K 

Brześć, Konsulat Generalny RP 

Kujbyszewa 34 

224016 Brest 

17 

20 Republika Białorusi K 

Grodno, Konsulat Generalny RP 

Budzionnaha 48A 

230023 Hrodna 

18 

21 Bośnia i Hercegowina K 

Sarajewo, Ambasada RP 

Višnjik 20 

71000 Sarajevo 

19 

22 Federacyjna Republika Brazylii K 

Brasília, Ambasada RP 

Av. das Nações, SES, Qd. 809, Lt. 33 

CEP 70423-900 Brasília 

20 

23 Federacyjna Republika Brazylii K 

Kurytyba, Konsulat Generalny RP 

Av. Agostinho Leão Júnior 234 

Alto da Glória 

CEP 80030-110 Curitiba – PR 

21 

24 Republika Bułgarii K 

Sofia, Ambasada RP 

Chan Krum 46 

1000 Sofia 

22 

25 Chińska Republika Ludowa K 

Pekin, Ambasada RP 

1 Ritan Lu, Jianguomenwai 

100600 Beijing 

24 

26 Chińska Republika Ludowa K 

Chengdu, Konsulat Generalny RP 

26/F, Square One 

18 Dongyu St., Jinjiang District 

610016 Chengdu 

28 

27 Chińska Republika Ludowa K 

Hongkong, Konsulat Generalny RP 

Hopewell Centre, lokal 2506 

183 Queen’s Road East 

Wan Chai, Hongkong 

27 



      

Dziennik Ustaw – 4 – Poz. 1014 
 

 

28 Chińska Republika Ludowa K 

Kanton, Konsulat Generalny RP 

Shamian Dajie 63 

510130 Guangzhou 

25 

29 Chińska Republika Ludowa K 

Szanghaj, Konsulat Generalny RP 

Jianguo Xi Rd. No 618, Dystrykt Xuhui 

200031 Shanghai 

26 

30 Miasto Tajpej K 

Tajpej, Biuro Polskie w Tajpej 

TWTC/ITB Suite 1601-1602 

No. 333, Sec. 1, Keelung Rd. 

Taipei 110 

29 

31 Republika Chorwacji K 

Zagrzeb, Ambasada RP 

Miramarska cesta 23 (VI piętro) 

10000 Zagreb 

30 

32 Republika Chorwacji  

Split, Konsulat RP* 

Istarska 5 

21000 Split 

23 

33 Republika Cypryjska K 

Nikozja, Ambasada RP 

Kennedy Avenue 12-14, Office 601 

1087 Nicosia 

31 

34 Czarnogóra  

Podgorica, Ambasada RP 

Kozaračka 79 

81 000 Podgorica 

32 

35 Republika Czeska K 

Praga, Wydział Konsularny Ambasady RP 

Truhlářská 13-15 

110 00 Praha 1 

33 

36 Republika Czeska K 

Ostrawa, Konsulat Generalny RP 

Blahoslavova 4 

702 00 Ostrava 

34 

37 Królestwo Danii WK 

Kopenhaga, Ambasada RP 

Richelieus Allé 12 

2900 Hellerup 

35 

38 Królestwo Danii  

Kopenhaga, Ejbyhallen 

Mosetoften 37 

2600 Glostrup 

78 

39 Królestwo Danii  

Odense, 3F Bygningsarbejdernes Fagforening 

Lumbyvej 11A, st. th. 

5000 Odense C. 

169 

40 Arabska Republika Egiptu K 

Kair, Ambasada RP 

5 El-Aziz Osman Street 

Zamalek 11211, Cairo 

36 

41 Republika Estońska K 

Tallinn, Ambasada RP 

Suur-Karja 1 

10140 Tallinn 

37 

42 
Federalna Demokratyczna 

Republika Etiopii 
K 

Addis Abeba, Ambasada RP 

Dej. Belay Zeleke Road, Gulele Sub-City 

Kebele 08, House No. 583 

P.O.Box 27207/ 1000 Addis Ababa 

38 

43 Republika Filipin WK 

City of Taguig, Metro Manila, Ambasada RP 

9
th

 Floor, DelRosarioLaw Centre 

21
st
 Drive corner 20

th
 Drive 

Bonifacio Global City 

City of Taguig 1630, Metro Manila 

39 



      

Dziennik Ustaw – 5 – Poz. 1014 
 

 

44 Republika Finlandii K 

Helsinki, Ambasada RP 

Armas Lindgrenin tie 21 

00570 Helsinki 

40 

45 Republika Francuska WK 

Paryż I, Ambasada RP w Paryżu 

57, rue Saint Dominique 

75007 Paris 

41 

46 Republika Francuska WK 

Paryż II, Ambasada RP w Paryżu 

57, rue Saint Dominique 

75007 Paris 

42 

47 Republika Francuska WK 

Paryż, Wydział Konsularny Ambasady RP 

3, rue de Talleyrand 

75007 Paris 

43 

48 Republika Francuska WK 

Lyon, Konsulat Generalny RP 

79, rue Crillon 

69458 Lyon cedex 06 

44 

49 Republika Grecka K 

Ateny, Ambasada RP 

Chryssanthemon 22 

154 52 Paleo Psychikο 

45 

50 Gruzja K 

Tbilisi, Ambasada RP 

Otar Oniashvili 24 

0160 Tbilisi, Saburtalo 

46 

51 Królestwo Hiszpanii WK 

Madryt, Ambasada RP 

c/ Guisando, 23 bis 

28035 Madrid 

47 

52 Królestwo Hiszpanii WK 

Madryt, Wydział Konsularny Ambasady RP 

c/ Goya 15-4° 

28001 Madrid 

48 

53 Królestwo Hiszpanii WK 

Barcelona, Konsulat Generalny RP 

Avinguda Diagonal 593-595, 6. piętro 

08014 Barcelona 

49 

54 Republika Indii  

Nowe Delhi, Ambasada RP 

50-M Shantipath, Chanakyapuri 

110 021 New Delhi 

50 

55 Republika Indii  

Mumbaj, Konsulat Generalny RP 

Nirmal Building, 11A, 11
th

 Floor, 241/242 Backbay 

Reclamation, Nariman Point 

400021 Mumbai 

51 

56 Republika Indonezji K 

Dżakarta, Ambasada RP 

Jalan H.R Rasuna Said Kav. X Blok IV/3 

12950 Jakarta 

52 

57 Republika Iraku  At-Taji, Camp Taji Joint Operations Base in Taji 53 

58 Republika Iraku  Al Asad Air Base (AAAB) 54 

59 Republika Iraku  

Irbil, Konsulat Generalny RP 

Junction of Texas and Hawaii Street, 250 

American Village, Khanzad, Irbil 

55 

60 Islamska Republika Iranu  

Teheran, Ambasada RP 

No. 2, Pirouz Alley, Nelson Mandela Boulevard 

(Africa Blv.) 

Tehran, 1917663113 

P.O. Box 11155-3489 

56 



      

Dziennik Ustaw – 6 – Poz. 1014 
 

 

61 Republika Irlandii WK 

Dublin, Ambasada RP 

5 Ailesbury Road, Ballsbridge 

Dublin 4, D04 W221 

57 

62 Republika Irlandii WK 

Dublin, Rezydencja Ambasadora RP 

12 Ailesbury Road, Ballsbridge 

Dublin 4, D04 C659 

58 

63 Republika Irlandii WK 

Dublin, Wydział Konsularny Ambasady RP 

w Dublinie 4-8 Eden Quay 

Dublin 1, D01 N5W8 

59 

64 Republika Islandii K 

Reykjavik, Ambasada RP 

Þórunnartún 2 

105 Reykjavík 

60 

65 Państwo Izrael K 
Tel Awiw, Ambasada RP 

Soutine 16 6468408 Tel Aviv 
61 

66 Japonia K 

Tokio, Ambasada RP 

2-13-5 Mita, Meguro-ku 

153-0062 Tokyo 

62 

67 
Jordańskie Królestwo 

Haszymidzkie 
K 

Amman, Ambasada RP 

3 Mahmoud Seif Al-Din Al-Irani St. 

P.O. Box 942050 

Amman 11194 

63 

68 Kanada WK 

Ottawa, Ambasada RP 

443 Daly Avenue 

Ottawa, ON, K1N 6H3 

64 

69 Kanada WK 

Montreal, Konsulat Generalny RP 

3501 Avenue du Musée 

Montreal, QC, H3G 2C8 

65 

70 Kanada WK 

Toronto , Konsulat Generalny RP 

2603 Lake Shore Boulevard West 

Toronto, ON, M8V 1G5 

66 

71 Kanada WK 

Vancouver, Konsulat Generalny RP 

1177 West Hastings Street, Suite 1600, 

Vancouver, BC V6E 2K3 

68 

72 Państwo Katar  

Doha, Ambasada RP 

West Bay, Al-Qutaifiya 66, Str. no 519 

Saha 49, Doha 

P.O. Box 23380, Doha 

69 

73 Republika Kazachstanu  

Nur-Sułtan, Ambasada RP 

Saryarka 15, Business Center „Isker” 

010000 Nur-Sułtan 

70 

74 Republika Kazachstanu  

Ałmaty, Konsulat Generalny RP 

Dżarkientska – Iskanderowa 9-11/13 

050059 Almaty 

71 

75 Republika Kenii K 

Nairobi, Ambasada RP 

58 Red Hill Road (off Limuru Road), Gigiri 

P.O. Box 352-00621 

Nairobi 

72 

76 Republika Kolumbii WK 

Bogota, Ambasada RP 

Carrera 21 bis No. 104 A-15 

Bogotá 11-0111 

73 



      

Dziennik Ustaw – 7 – Poz. 1014 
 

 

77 Republika Korei K 

Seul, Ambasada RP 

Samcheong-ro 20-1, Jongno-gu 

03062 Seoul 

74 

78 Republika Kosowa  

Novo Selo/Maxhunaj, Camp Maréchal de Lattre  

de Tassigny 

Novo Selo/Maxhunaj 

76 

79 Republika Kuby  

Hawana, Ambasada RP 

Calle G No. 452 esquina 19 

Vedado, 10 400 La Habana 

77 

80 Republika Libańska  

Bejrut, Ambasada RP 

Ave. President Suleiman Frangieh 52, Baabda 

P.O. Box 40-215, Beirut 

79 

81 Republika Libańska  

Baza PKW w UNIFIL, At Tiri 

Posterunek Narodów Zjednoczonych UNP 2-45 

At Tiri 

80 

82 Republika Litewska K 

Wilno, Ambasada RP 

Šv. Jono g. 3 

LT-01123 Vilnius 

81 

83 Wielkie Księstwo Luksemburga WK 

Luksemburg, Ambasada RP 

24, rue Guillaume Schneider 

L-2522 Luxembourg 

82 

84 Republika Łotewska K 

Ryga, Ambasada RP 

Mednieku iela 6B 

LV-1010 Rīga 

83 

85 Republika Macedonii Północnej K 

Skopje, Ambasada RP 

Dimitar Pandilov 2a 

1000 Skopje 

84 

86 Malezja K 

Kuala Lumpur, Ambasada RP 

No. 10 Lorong Damai 9, Off Jalan Damai 

55000 Kuala Lumpur 

85 

87 Królestwo Marokańskie WK 

Rabat, Ambasada RP 

23, Avenue Oqbah 

BP. 425 

10 090 Rabat – Agdal 

87 

88 
Meksykańskie Stany 

Zjednoczone 
WK 

Meksyk, Ambasada RP 

calle Cracovia 40, colonia San Ángel 

alcaldía Alvaro Obregón 

01000 Ciudad de México 

88 

89 Republika Mołdawii K 

Kiszyniów, Wydział Konsularny Ambasady RP 

Vasile Alecsandri 101 

MD-2012 Chişinău 

89 

90 Królestwo Niderlandów WK 

Haga I, Ambasada RP 

Alexanderstraat 25 

2514 JM Den Haag 

90 

91 Królestwo Niderlandów WK 

Haga II, Ambasada RP (dawny WPHI) 

Van Lennepweg 51 

2597 LG Den Haag 

91 

92 Republika Federalna Niemiec WK 

Berlin I, Ambasada RP 

Lassenstraße 19 – 21 

14193 Berlin 

92 



      

Dziennik Ustaw – 8 – Poz. 1014 
 

 

93 Republika Federalna Niemiec WK 

Berlin II, Ambasada RP 

Lassenstraße 19 – 21 

14193 Berlin 

93 

94 Republika Federalna Niemiec WK 

Berlin III, Ambasada RP 

Lassenstraße 19 – 21 

14193 Berlin 

86 

95 Republika Federalna Niemiec WK 

Berlin IV, Ambasada RP 

Lassenstraße 19 – 21 

14193 Berlin 

107 

96 Republika Federalna Niemiec WK 

Hamburg I, Konsulat Generalny RP 

Gründgensstraße 20 

22309 Hamburg 

94 

97 Republika Federalna Niemiec WK 

Hamburg II, Konsulat Generalny RP 

Gründgensstraße 20 

22309 Hamburg 

95 

98 Republika Federalna Niemiec WK 

Hamburg III, Konsulat Generalny RP 

Gründgensstraße 20 

22309 Hamburg 

75 

99 Republika Federalna Niemiec WK 

Kolonia I, Konsulat Generalny RP 

Im Media Park 5 C 

50670 Köln 

96 

100 Republika Federalna Niemiec WK 

Kolonia II, Konsulat Generalny RP 

Im Media Park 5 C 

50670 Köln 

97 

101 Republika Federalna Niemiec WK 

Kolonia III, Konsulat Generalny RP 

Im Media Park 5 C 

50670 Köln 

98 

102 Republika Federalna Niemiec WK 

Kolonia IV, Konsulat Generalny RP 

Im Media Park 5 C 

50670 Köln 

146 

103 Republika Federalna Niemiec WK 

Kolonia V, Konsulat Generalny RP 

Im Media Park 5 C 

50670 Köln 

163 

104 Republika Federalna Niemiec WK 

Monachium I, Konsulat Generalny RP 

Röntgenstrasse 5 

81679 München 

99 

105 Republika Federalna Niemiec WK 

Monachium II, Konsulat Generalny RP 

Röntgenstrasse 5 

81679 München 

100 

106 Republika Federalna Niemiec WK 

Monachium III, Konsulat Generalny RP 

Röntgenstrasse 5 

81679 München 

122 

107 Federalna Republika Nigerii K 

Abudża, Ambasada RP 

10, River Niger St., off Danube St. 

Maitama, Abuja 

101 

108 Królestwo Norwegii WK 

Oslo I, Ambasada RP 

Olav Kyrres plass 1 

0244 Oslo 

102 



      

Dziennik Ustaw – 9 – Poz. 1014 
 

 

109 Królestwo Norwegii WK 

Oslo II, Ambasada RP 

Olav Kyrres plass 1 

0244 Oslo 

164 

110 Królestwo Norwegii WK 

Oslo, Villa Urania 

Uranienborg Terrasse 11 

0351 Oslo 

103 

111 Królestwo Norwegii WK 

Oslo, Ambasada RP – Wydział Konsularny 

Drammensveien 171 

0277 Oslo 

165 

112 Nowa Zelandia K 

Wellington, Ambasada RP 

Level 9, City Chambers 

142-144 Featherston Street 

Wellington 6011 

104 

113 Islamska Republika Pakistanu  

Islamabad, Ambasada RP 

Str. 24, G-5/4 

P.O. Box 1032 

44000 Islamabad 

105 

114 Republika Panamy K 

Panama, Ambasada RP 

Oficina 3202, BICSA Financial Center 

Ave. Balboa y Aquilino de la Guardia 

0816 Ciudad de Panamá 

106 

115 Republika Portugalska WK 

Lizbona, Ambasada RP 

Avenida das Descobertas 2 

1400-092 Lisboa 

108 

116 Republika Południowej Afryki K 

Pretoria, Ambasada RP 

14 Amos Street 

Colbyn 0083, Pretoria 

109 

117 Federacja Rosyjska K 

Moskwa, Ambasada RP 

Klimaszkina 4 

115127 Moskwa 

110 

118 Federacja Rosyjska WK 

Irkuck, Konsulat Generalny RP 

Suche-Batora 18 

664003 Irkutsk 

111 

119 Federacja Rosyjska K 

Kaliningrad, Konsulat Generalny RP 

Centralnyj Rajon, Kasztanowa Aleja 51 

236022 Kaliningrad 

112 

120 Federacja Rosyjska K 

Sankt Petersburg, Konsulat Generalny RP 

Centralnyj Rajon, 5-ya Sovetskaya 12 

191036 Sankt-Peterburg 

113 

121 Federacja Rosyjska K 

Smoleńsk, Agencja Konsularna RP 

Mira 1 

214014 Smolensk 

167 

122 Rumunia K 

Bukareszt, Ambasada RP 

Aleea Alexandru 23, sector 1 

011821 București 

114 

123 Republika Senegalu K 

Dakar, Ambasada RP 

Route des Almadies 

Immeuble „Les Jardins des Almadies”, App. 4/A 

Dakar 

116 



      

Dziennik Ustaw – 10 – Poz. 1014 
 

 

124 Republika Singapuru K 

Singapur, Ambasada RP 

435 Orchard Road #17-01/02/03 

Wisma Atria, Singapore 238877 

117 

125 Republika Serbii K 

Belgrad, Ambasada RP 

Kneza Miloša 38 

11000 Beograd 

118 

126 Republika Słowacka K 

Bratysława, Instytut Polski 

Námestie SNP 27 

814 99 Bratislava 

119 

127 Republika Słowenii K 

Lublana, Ambasada RP 

Bežigrad 10 

1000 Ljubljana 

120 

128 Stany Zjednoczone Ameryki WK 

Waszyngton, Wydział Konsularny Ambasady RP 

2224 Wyoming Avenue NW 

Washington, DC 20008 

121 

129 Stany Zjednoczone Ameryki WK 

Nowy Jork I, Konsulat Generalny RP 

233 Madison Avenue (Jan Karski Corner) 

New York, NY 10016 

123 

130 Stany Zjednoczone Ameryki WK 

Nowy Jork II, Konsulat Generalny RP 

233 Madison Avenue (Jan Karski Corner) 

New York, NY 10016 

124 

131 Stany Zjednoczone Ameryki WK 

Nowy Jork III, Konsulat Generalny RP 

233 Madison Avenue (Jan Karski Corner) 

New York, NY 10016 

125 

132 Stany Zjednoczone Ameryki WK 

Los Angeles, Konsulat Generalny RP 

12400 Wilshire Boulevard, Suite 555 

Los Angeles, CA 90025 

126 

133 Stany Zjednoczone Ameryki WK 

Houston, Konsulat Generalny RP 

3040 Post Oak Blvd, Suite 525 

Houston, TX 77056 

127 

134 Stany Zjednoczone Ameryki WK 

Chicago I, Konsulat Generalny RP 

1530 N Lake Shore Drive 

Chicago, IL 60610 

128 

135 Stany Zjednoczone Ameryki WK 

Chicago II, Konsulat Generalny RP 

1530 N Lake Shore Drive 

Chicago, IL 60610 

129 

136 Stany Zjednoczone Ameryki WK 

Chicago III, Konsulat Generalny RP 

1530 N Lake Shore Drive 

Chicago, IL 60610 

130 

137 Konfederacja Szwajcarska WK 

Berno I, Ambasada RP 

Elfenstrasse 20 

3006 Bern 

131 

138 Konfederacja Szwajcarska WK 

Berno II, Ambasada RP 

Elfenstrasse 20 

3006 Bern 

168 

139 Królestwo Szwecji K 

Sztokholm, Ambasada RP 

Karlavägen 35 

114 31 Stockholm 

132 



      

Dziennik Ustaw – 11 – Poz. 1014 
 

 

140 Królestwo Szwecji K 

Sztokholm, Wydział Konsularny i Polonii Ambasady RP 

Prästgårdsgatan 5 

172 32 Sundbyberg 

133 

141 Królestwo Tajlandii WK 

Bangkok, Ambasada RP 

Unit 605-607, 6
th

 Floor, Athenee Tower 

Wireless Road, Lumpini, Pathumwan 

Bangkok 10330 

134 

142 Zjednoczona Republika Tanzanii K 

Dar es Salaam, Ambasada RP 

Oysterbay, Mtwara rd 15, P.O. Box 249 

Dar es Salaam 

135 

143 Republika Tunezyjska K 

Tunis, Ambasada RP 

Le Grand Boulevard de la Corniche 

2045 Les Berges du Lac II, Tunis 

136 

144 Republika Turcji K 

Ankara, Ambasada RP 

Atatürk Bulvarı 241 

Kavaklıdere, PK-20 

06650 Ankara 

137 

145 Republika Turcji K 

Stambuł, Konsulat Generalny RP 

Maslak Mah. Eski Büyükdere Cad. No. 7 

GİZ 2000 Plaza, K. 5 

34485 Sarıyer – İstanbul 

138 

146 Ukraina K 

Kijów, Wydział Konsularny i Polonii Ambasady RP 

Bohdana Chmielnickiego 60 

01901 Kyiv 

139 

147 Ukraina K 
Charków, Konsulat Generalny RP 

dzielnica kijowska, Alchevskyh 16 61002 Kharkiv 
140 

148 Ukraina K 

Lwów, Konsulat Generalny RP 

Ivana Franka 108 

79011 Lviv 

142 

149 Ukraina K 

Łuck, Konsulat Generalny RP 

Dubniwska 22b 

43010 Lutsk 

143 

150 Ukraina K 

Odessa, Konsulat Generalny RP 

Uspenska 2/1 

65014 Odesa 

141 

151 Ukraina K 

Winnica, Konsulat Generalny RP 

Mykoly Ovodova 51 

21050 Vinnytsia 

144 

152 Republika Uzbekistanu  

Taszkent, Ambasada RP 

Firdavsiy 66 

100084 Toshkent 

145 

153 Węgry K 

Budapeszt, Ambasada RP 

Városligeti fasor 16 

1068 Budapest 

147 

154 
Zjednoczone Królestwo Wielkiej 

Brytanii i Irlandii Północnej 
WK 

Londyn I, Ambasada RP w Londynie 

47 Portland Place 

London, W1B 1JH 

148 

155 
Zjednoczone Królestwo Wielkiej 

Brytanii i Irlandii Północnej 
WK 

Londyn II, Ambasada RP w Londynie 

47 Portland Place 

London, W1B 1JH 

149 



      

Dziennik Ustaw – 12 – Poz. 1014 
 

 

156 
Zjednoczone Królestwo Wielkiej 

Brytanii i Irlandii Północnej 
WK 

Londyn III, Ambasada RP w Londynie 

47 Portland Place 

London, W1B 1JH 

150 

157 
Zjednoczone Królestwo Wielkiej 

Brytanii i Irlandii Północnej 
WK 

Londyn IV, Wydział Konsularny Ambasady RP 

w Londynie 

10 Bouverie Street 

London, EC4Y 8AX 

151 

158 
Zjednoczone Królestwo Wielkiej 

Brytanii i Irlandii Północnej 
WK 

Londyn V, Wydział Konsularny Ambasady RP 

w Londynie 

10 Bouverie Street 

London, EC4Y 8AX 

152 

159 
Zjednoczone Królestwo Wielkiej 

Brytanii i Irlandii Północnej 
WK 

Poland House 

90 Gloucester Place 

London W1U 6HS 

166 

160 
Zjednoczone Królestwo Wielkiej 

Brytanii i Irlandii Północnej 
WK 

Manchester I, Konsulat Generalny RP, 

51 Portland Street, 

Manchester, M1 3LD 

153 

161 
Zjednoczone Królestwo Wielkiej 

Brytanii i Irlandii Północnej 
WK 

Manchester II, Konsulat Generalny RP, 

51 Portland Street, 

Manchester, M1 3LD 

154 

162 
Zjednoczone Królestwo Wielkiej 

Brytanii i Irlandii Północnej 
WK 

Edynburg I, Konsulat Generalny RP 

2 Kinnear Road 

Edinburgh, EH3 5PE 

155 

163 
Zjednoczone Królestwo Wielkiej 

Brytanii i Irlandii Północnej 
WK 

Edynburg II, Konsulat Generalny RP 

2 Kinnear Road 

Edinburgh, EH3 5PE 

156 

164 
Zjednoczone Królestwo Wielkiej 

Brytanii i Irlandii Północnej 
WK 

Belfast, Konsulat Generalny RP 

67 Malone Road 

Belfast, BT9 6SB 

157 

165 
Socjalistyczna Republika 

Wietnamu 
K 

Hanoi, Ambasada RP 

3 Chua Mot Cot 

Ba Dinh, Hanoi 

158 

166 Republika Włoska WK 

Rzym I, Ambasada RP 

Via Pietro Paolo Rubens 20 

00197 Roma 

159 

167 Republika Włoska WK 

Rzym II, Ambasada RP 

Via di S. Valentino 12 

00197 Roma 

161 

168 Republika Włoska WK 

Mediolan, Konsulat Generalny RP 

via Monte Rosa 6 

20149 Milano 

160 

169 Zjednoczone Emiraty Arabskie  
Abu Zabi, Ambasada RP 
13 Delma str./Karamah 14 
Abu Dhabi, P.O. Box 2334 

162 

 
* Konsulat kierowany przez konsula honorowego. 
 




